
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  349 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

PAGAMENTO DIRITTI SIAE PER ESTATE SPORTIVA AL 
PARCO - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/06/2021

 359

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA15/06/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 349 DEL 15/06/2021 

 

OGGETTO: 

PAGAMENTO DIRITTI SIAE PER ESTATE SPORTIVA AL PARCO - ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 68 dell’ 8/06/2021  con la quale è stato approvato 

il programma “Estate al Parco – palestra a cielo aperto”  che si svolgerà nell’area del parco 

comunale, con una serie di eventi promossi al fine si sostenere le Associazioni Sportive 

Dilettantistiche  dopo la sospensione delle attività a causa della pandemia; 

Vista la necessità di procedere al pagamento dei diritti SIAE, così come quantificati dal 

competente Ufficio Territoriale di Legnano, come da preventivo prot. n. 14075/2021, per un 

importo complessivo  di € 594,63,  IVA, diritti di segreteria e oneri compresi; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 10 del 7/7/2020 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione per l’esercizio 2021/2023;  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1) Di provvedere al pagamento dei diritti SIAE per “Estate al Parco – Palestra a cielo aperto” in 

ottemperanza alla deliberazione di G.C. n. 68/2021,  per una spesa di € 594,63- IVA ed 

oneri compresi; 

 

2) Di assumere l’impegno di spesa di € 594,63 con imputazione al cap. 6333/134 del bilancio 

di previsione dell’esercizio in corso - Cod. piano dei conti U.1.03.02.02.005 Tit. 1 Miss. 6 

Progr. 1; 

 

3) Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 
 



DETERMINAZIONE N. 349 DEL 15/06/2021 

 

4) Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle fatture con apposito atto di liquidazione, 

ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente regolamento di contabilità, 

previa apposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

 

Busto Garolfo, 11/06/2021 

                 La  Responsabile  

          Area Attivita’ Educative e per il Tempo Libero 

                          Avv. Rosella Rogora 

         

          
 


		2021-06-15T12:11:06+0200
	ROGORA ROSELLA




